w

()

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORIA -

EEMTI VICENTE ARRUDA

A Diretora Escolar da EEMTI VICENTE ARRUDA, INEP 23063599, município Caucaia, no

uso de suas atribuições legais, considerando LEI N°18.431, de 21 de julho de 2023 que altera a

LEI N°15.190, DE 19 DE JULHO DE 2012 -,torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos no Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, disciplina de inscrição e situação (classificado
ou não classificado)

ORDEM

RÇ4O
NOME CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

01 MARCIA DANIELLE LIMASILVA MATEMÁTICA NÃO

CLASSIFICADO

02 CIBELLY DIAS FELIX MATEMÁTICA CLASSIFICADO

03 RAQUEL DA SILVA MARTINS PORTUGUES CLASSIFICADO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de TUTORES para atender

necessidades de recomposição de aprendizagem das escolas da rede pública estadual de

ensino a contar da data dessa divulgação.

Caucaia, 21 de setembro de 2023

Oue Jk

Diretora Escolar Maria da Silva Moreira

Diretora Escolar

Peg N 28821 DOE 2410212023